

**Buy a Harbour Holding ApS**

**CVR-nr. 32098770**

**Rådhusstræde 1, 2**

**1466 København K**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.07.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michel Testmann Samucha

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Buy a Harbour Holding ApS

Rådhusstræde 1, 2

1466 København K

CVR-nr.: 32098770

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Michel Testmann Samucha

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet går i at eje kapitalandele samt handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 224 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Ledelsen gør opmærksom på at værdiansættelsen af selskabets immaterielle rettigheder, er behæftet med usikkerhed. Der henvises til yderligere omtale heraf i note 1.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(29.364)	(35)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(29.364)</b>	<b>(35)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(44.134)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(73.498)</b>	<b>(35)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		43.577	3.648
Andre finansielle indtægter		211.364	607
Andre finansielle omkostninger		(305.328)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(123.885)</b>	<b>4.220</b>
Skat af ordinært resultat		(99.795)	(134)
<b>Årets resultat</b>		<b>(223.680)</b>	<b>4.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.500
Overført resultat		(623.680)	1.586
		<b>(223.680)</b>	<b>4.086</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		264.780	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>264.780</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.000	163
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>9.000</u>	<u>163</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>273.780</u>	<u>163</u>
Udskudt skat		9.709	0
Andre tilgodehavender		964.422	2.278
Tilgodehavende selskabsskat		130.909	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.105.040</u>	<u>2.278</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.011.521	3.409
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>4.011.521</u>	<u>3.409</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>410.602</u>	<u>335</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.527.163</u>	<u>6.022</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>5.800.943</u></u>	<u><u>6.185</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.888.257	5.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.413.257</b></u>	<u><b>5.637</b></u>
Skyldig selskabsskat		16.435	134
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>16.435</b></u>	<u><b>134</b></u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.038	372
Skyldig selskabsskat		176.506	31
Anden gæld		170.707	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>371.251</b></u>	<u><b>414</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>387.686</b></u>	<u><b>548</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>5.800.943</b></u></u>	<u><u><b>6.185</b></u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.511.937	0	5.636.937
Årets resultat	0	(623.680)	400.000	(223.680)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.888.257</b>	<b>400.000</b>	<b>5.413.257</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets immaterielle rettigheder er optaget til kostpris.

De immaterielle rettigheders værdiansættelse er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, som følger af at der endnu ikke foreligger en aftale om størrelsen af de fremtidige royalty indtægter for anvendelsen af selskabets rettigheder.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	44.134	0
	<u>44.134</u>	<u>0</u>
		<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Overførsler		154.457
Tilgange		154.457
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>308.914</u>
Årets nedskrivninger		(44.134)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(44.134)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>264.780</u>
		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		163.457
Overførsler		(154.457)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>9.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>9.000</u>

**Noter**

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>125.000</u>	1,00	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>		<u><b>125.000</b></u>